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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Valkla Kaevandajate Selts OÜ (registrikood: 14860953) (aadress: Mustamäe tee

4, Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10616) poolt Keskkonnaametile esitatud geoloogilise uuringu

loa taotluse alusel on valminud Keskkonnaametil loa andmise otsuse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Valkla  uuringuruum asub Harju  maakonnas,  Kuusalu  vallas,  Valkla  külas  riigile  kuuluval  katastriüksusel

Tammesaare (katastritunnus 35201:001:0074). Riigivara valitseja volitatud asutuse Maa-ameti poolt edastati

tingimuslik  nõusolek  Valkla  uuringuruumis  geoloogilise  uuringu  läbiviimiseks  (registreeritud

keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 08.05.2023 dokumendina nr DM-124446-8). 

Valkla  uuringuruum asub ühel  lahustükil  pindalaga 12,25 ha.  Geoloogilise  uuringu käigus planeeritakse

rajada kuni 8 puurauku ja kuni 8 uuringukaeveõõnt maksimaalse uurimissügavusega 15 m. Taotletava loa

kehtivusaeg  on  viis  (5)  aastat.  Uuringuruumi  teenindusmaa  jääb  osaliselt  Valkla  lubjakivimaardla

ehituslubjakivi aktiivse reservvaru 2. ploki piiresse. 

Uuringu eesmärgiks on tarbevaru tasemel välja selgitada uuringuruumis leviva dekoratiiv- ja viimistluskiviks

sobiva lubja-  ja  dolokivi  maht  ja  kvaliteet.  Geoloogilise  uuringu välitöö  käigus rajatakse uuringupunktid,

võetakse  proovid  killustiku  purunemiskindluse  (Los  Angelese  katsel)  ja  külmakindluse  määramiseks,

määratakse  paekivi  keemiline  koostis,  mõõdetakse  veetase,  võetakse  veeproovid  ning  teostatakse

katsepumpamine.  Uuringuala  kohta  koostatakse  instrumentaalmõõdistamise  alusel  topograafiline  plaan.

Kameraaltööde  käigus  analüüsitakse  saadud andmestikku  (sh  laboritulemused)  ja  koostatakse  aruanne

varu arvele võtmiseks maavarade registris.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124446

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult Roheline

64, 80010 Pärnu alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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